Data da emissão do comprovante: 09/02/2026 19:08:54

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 70/2020

Início do Contrato: 23/04/2021

Fim do Contrato:21/07/2021

Data do Cadastro 23/04/2021
Objeto:
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE AQUISIÇÃO PARCELADA DE 4.440 (QUATRO MIL,
QUATROCENTOS E QUARENTA) CESTAS-BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS AOS SERVIDORES
MUNICIPAIS
Fornecedor: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 99.727,09